
見積結果表
業務番号　第 315 号

　業務名 浄化槽法に基づく浄化槽法定検査業務委託

　業務場所 会津若松市の個別生活排水対象事業地域であり、会津若松市上下水道事業管理者が要請する場所

　業務概要 浄化槽の法定検査及び水質検査

　委託期間

　契約方法 一者随契

　契約担当課 上下水道局総務課 　施行課 上下水道局下水道施設課

決定業者名及び 公益社団法人　福島県浄化槽協会　会長　大河原　正一

福島県福島市野田町１丁目１６番３５号

10,000円

非課税

13,000円
15,000円
19,000円
6,000円
8,000円

10,000円
14,000円
3,080円

課税3,080円
水質検査（リン分析） 3,080円

　予定価格（税込）

10,000円

非課税

13,000円
15,000円
19,000円
6,000円
8,000円

10,000円
14,000円
3,080円

課税3,080円
水質検査（リン分析）  3,080円

№
見積参加者名

見積価格（税抜き）

（商号又は名称・代表者名）
第１回 第２回 第３回

1

10,000

決定

13,000
15,000
19,000
6,000
8,000

10,000

14,000

2,800

2,800

水質検査（リン分析） 2,800

令和５年４月28日　から　令和６年３月31日　まで

住所(契約相手方)

　決定価格 （税込）
（契約金額）

浄化槽法定検査（7条検査）10人槽以下
浄化槽法定検査（7条検査）11人槽から20人槽まで
浄化槽法定検査（7条検査）21人槽から100人槽まで
浄化槽法定検査（7条検査）101人槽から500人槽まで
浄化槽法定検査（11条検査）10人槽以下
浄化槽法定検査（11条検査）11人槽から20人槽まで
浄化槽法定検査（11条検査）21人槽から100人槽まで
浄化槽法定検査（11条検査）101人槽から500人槽まで
水質検査（BOD分析）
水質検査（T-N分析）

浄化槽法定検査（7条検査）10人槽以下
浄化槽法定検査（7条検査）11人槽から20人槽まで
浄化槽法定検査（7条検査）21人槽から100人槽まで
浄化槽法定検査（7条検査）101人槽から500人槽まで
浄化槽法定検査（11条検査）10人槽以下
浄化槽法定検査（11条検査）11人槽から20人槽まで
浄化槽法定検査（11条検査）21人槽から100人槽まで
浄化槽法定検査（11条検査）101人槽から500人槽まで

水質検査（BOD分析）  
水質検査（T-N分析）  

公益社団法人　福島県浄化槽協会
会長　大河原　正一

浄化槽法定検査（7条検査）10人槽以下

浄化槽法定検査（7条検査）11人槽から20人槽まで

浄化槽法定検査（7条検査）21人槽から100人槽まで

浄化槽法定検査（7条検査）101人槽から500人槽まで

浄化槽法定検査（11条検査）10人槽以下

浄化槽法定検査（11条検査）11人槽から20人槽まで

浄化槽法定検査（11条検査）21人槽から100人槽まで

浄化槽法定検査（11条検査）101人槽から500人槽まで

水質検査（BOD分析）

水質検査（T-N分析）


	浄化槽検査

